
RAADSBESLUIT

Zaaknummer: 44418 - 2020

De raad van de gemeente Raalte,
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 september 2020, nummer 
44418-2020;

gelet op de inwerkingtreding van het ‘Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen’ 
met ingang van 1 januari 2018 overwegende dat de regels uit de ‘Brandbeveiligingsverordening 2012’ 
grotendeels zijn opgenomen in het ‘Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen’ en 
deels in de ‘Algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte’, waardoor de 
‘Brandbeveiligingsverordening 2012’ overbodig is.

Besluit:
de ‘Brandbeveiligingsverordening 2012’ in te trekken. 

Aldus besloten in de vergadering van 1 oktober 2020.

de griffier de voorzitter
Jan Bouke Zijlstra Martijn Dadema


